[bookmark: _GoBack]

[image: герб]Красноярский край

КАНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

30 мая 2012 г.                                                                                               № 37-192

О внесении изменений  в решение Канского городского  Совета депутатов       от 21 декабря 2011 года № 27-151  «О бюджете города Канска
на 2012 год и плановый период 2013 – 2014 годов»

  Руководствуясь статьями 17, 52 Устава города, Канский городской Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в решение Канского городского Совета депутатов от 21 декабря 2011 г. № 27-151 «О бюджете города Канска на 2012 год и плановый период 2013 - 2014 годов» (в редакции решений от 02.02.2012 № 28-160, от 06.02.2012 № 29-161, от 15.03.2012 № 31-168, от 20.03.2012 № 32-178, от 11.04.2012 № 33-179, от 20.04.2012 № 34-182) следующие изменения:
1.1. Пункт 1 статьи 1 изложить в следующей редакции:
    «1. Утвердить основные характеристики бюджета города на 2012 год:
       1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета города в сумме         1 949 787 756,22 рублей, в том числе безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в сумме 1 448 617 202,01 рубля;
2) общий объем расходов бюджета города в сумме 2 022 118 170,79 рублей;
3) дефицит бюджета города в сумме 72 330 414,57 рублей;
       4) источники внутреннего финансирования  дефицита бюджета города в сумме 72 330 414,57  рублей согласно приложению 1 к настоящему решению.».
     1.2. В статье 13:
       а) в пункте 5:
 - цифры «300 000» заменить цифрами «263 200»;
	б) в пункте 7:
- цифры «900 000» заменить цифрами «1 800 000».
     1.3.  Статью 15 изложить в следующей редакции:
     «Статья 15 Резервный фонд администрации города Канска
	Установить, что в расходной части бюджета города предусматривается резервный фонд администрации города Канска на 2012 год в сумме 38 375 рублей, на 2013 год в сумме 500 000 рублей, на 2014 год в сумме 500 000 рублей.».
      1.4 В статье 18:
а) в пункте 1:
- во втором абзаце цифры «118 175 148,45» заменить цифрами «105 356 148,45»;
- в третьем абзаце цифры «147 349 435,45» заменить цифрами «134 530 435,45 »;
- в четвертом абзаце цифры «187 623 847,45» заменить цифрами «174 804 847,45»;
 	б) в  пункте 3:
- во втором абзаце цифры «516 730 058,04» заменить цифрами «529 557 151,40».
    1.5. Приложения  1, 2, 4, 6, 7, 10, 11 изложить в следующей редакции согласно приложениям  1 – 7   к настоящему решению.
  2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.
  3. Опубликовать настоящее решение в газете «5 канал» в течение 10 дней со дня подписания.
  4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету и собственности.

Председатель Канского
Городского Совета депутатов                                                                  А.М. Береснев

Глава города Канска                                                                                       Н.Н. Качан
image1.jpeg